別紙－３
許可申請書
令和　　年　　月　　日
国土交通省北陸地方整備局長　殿
申請者　住所
　　　　氏名
別紙のとおり河川法第２５条の許可を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
別紙－３

許可申請書
令和　３年　　月　　日
国土交通省北陸地方整備局長　殿
申請者　住所○○市○○町○－○－○
　　　　氏名 ○○　○○
　　　　（※令和３年度より押印不要）
別紙のとおり河川法第２５条の許可を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）　氏　名　○○　○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号○○○－○○○
記入例